[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 3132/2015.

		Exmo. Senhor Presidente,

		O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito o seguinte pedido:

		Designar órgão competente para que seja feito corte de mato em torno do ponto de ônibus na rua dezessete no bairro Jardim Nova Palmares II .
Atenciosamente,

Valinhos,  09 de Novembro   de 2015.

_______________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador